
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ ТУРИНСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ»)

ПРИКАЗ

09.11.2021 №221-п

О внесении изменений в состав методического coeemaf утвержденный 
приказом начальника МКУ «Управление образованием» Ш26-П от 29.01.2019

«Управление образованием Туринского городского округа» (с изменениями 
от 10.10.2019 Ш222-П, 29.12.2019 Ns289-n, 20.10.2020 Ш188-п)

В связи с кадровыми изменениями,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав методического совета, утвержденный приказом 
начальника МКУ «Управление образованием» №26-П от 29.01.2019 «О создании 
методического совета Муниципального казённого учреждения «Управление 
образованием Туринского городского округа» (с изменениями от 10.10.2019 
№222-П, 29.12.2019 №289-п, 20.10.2020 №188-п), приняв приложение «Состав 
методического совета» в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя начальника МКУ «Управление образованием».

3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте МКУ «Управление 
образованием» http://turinskuo.my 1 .ги/.

г. Туринск

«О создании методического совета Муниципального казённого учреждения

Начальник Л.Г. Ситова

http://turinskuo.my


Приложение
к приказу начальника МКУ 
«Управление образованием» 
от 09.11.2021 №221-п

Состав методического совета

Председатель - Мингалева О.П., заместитель начальника МКУ «Управление 
образованием»;

секретарь - Циркина Т.А., заведующий отделом дошкольного, общего 
и дополнительного образования МКУ «Управление 
образованием»;

члены методического совета:

- Асташкевич Л.И., ведущий специалист отдела дошкольного, 
общего и дополнительного образования;

- Крутикова Т.А., учитель МАОУ СОШ №3, руководитель РМО 
физической культуры (по согласованию);

- Малкова Л.К., ведущий специалист, отдела дошкольного, 
общего и дополнительного образования;

- Новоселова С.В., заместитель директора МАОУ СОШ №3 
(по согласованию);

- Пестрякова И.В., учитель МАОУ СОШ №3 (по согласованию);

- Рожкова Н.Н., учитель начальных классов МАОУ СОШ №2 
(по согласованию);

- Рысева Т.Д., учителя математики МАОУ СОШ №2 
(по согласованию);

- Самухина Е.Ю., учитель МАОУ Фабричная СОШ, руководитель 
РМО русского языка и литературы (по согласованию);

- Толстоброва А.Ф., заместитель заведующей Детским садом №1 
«Алёнушка» (по согласованию);

-Шанаурина А.С., заместитель заведующей Детский сад №2 
«Колокольчик» (по согласованию).


